
Seite: 0/1     Buch: swf     Satzspiegel: traffiQ     Erstellungszeit: 17.05.2021 17:56:45
Linien: 36031D.j21

1
0

31 Fechenheim Hugo-Junkers-Straße  Kaiserleibrücke 
Ostbahnhof  Ostendstraße (S)

Gültig vom 19.07.2021 bis 29.08.2021                          - Sperrung Hanauer Landstraße/ Zobelstraße

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

BAUSTELLENFAHRPLAN - Sperrung Hanauer Landstraße/Zobelstraße
x
Ringlinie - Haltestelle Ostendstraße: Rückfahrt sofort
Samstags, sonn- und feiertags kein Betrieb.

Montag - Freitag
Hugo-Junkers-Straße    5.28  5.57 alle  8.57  9.28 alle 11.28 11.53 alle 13.23 13.53 alle 17.53 18.23
Adam-Opel-Straße    5.29  5.58 30  8.58  9.29 30 11.29 11.54 30 13.24 13.54 30 17.54 18.24
Carl-Benz-Straße Nord    5.30  5.59 Min  8.59  9.30 Min 11.30 11.55 Min 13.25 13.55 Min 17.55 18.25
Dieselstraße    5.31  6.00  9.00  9.31 11.31 11.56 13.26 13.56 17.56 18.26
Weismüllerstraße Ost    5.33  6.02  9.02  9.33 11.33 11.58 13.28 13.58 17.58 18.28
Weismüllerstraße West    5.35  6.04  9.04  9.35 11.35 12.00 13.30 14.00 18.00 18.30
Kaiserleibrücke    5.36  6.05  9.05  9.36 11.36 12.01 13.31 14.01 18.01 18.31
Intzestraße    5.37  6.06  9.06  9.37 11.37 12.02 13.32 14.02 18.02 18.32
Staustufe Ost    5.38  6.07  9.07  9.38 11.38 12.03 13.33 14.03 18.03 18.33
Hafenmühlenweg    5.39  6.08  9.08  9.39 11.39 12.04 13.34 14.04 18.04 18.34
Mühlenwerke    5.40  6.09  9.09  9.40 11.40 12.05 13.35 14.05 18.05 18.35
Schmickstraße    5.41  6.10  9.10  9.41 11.41 12.06 13.36 14.06 18.06 18.36
Ostbahnhof/Honsellstraße    5.43  6.12  9.12  9.43 11.43 12.08 13.38 14.08 18.08 18.38
Ostbahnhof/Sonnemannstraße    5.45  6.14  9.14  9.45 11.45 12.10 13.40 14.10 18.10 18.40

 Ostendstraße    5.46  6.15  9.15  9.46 11.46 12.11 13.41 14.11 18.11 18.41
31  Ostendstraße ab  5.46  6.15  9.15  9.46 11.46 12.11 13.41 14.11 18.11 18.41
31 Allerheiligentor an 18.46
31 Ostbahnhof/Sonnemannstraßean  5.53  6.23  9.23  9.53 11.53 12.18 13.48 14.19 18.19
31 Hugo-Junkers-Straße an  6.10  6.41  9.41 10.10 12.10 12.35 14.05 14.37 18.37

31 Ostendstraße  Ostbahnhof 
Kaiserleibrücke  Fechenheim Hugo-Junkers-Straße

Gültig vom 19.07.2021 bis 29.08.2021                          - Sperrung Hanauer Landstraße/ Zobelstraße

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

BAUSTELLENFAHRPLAN - Sperrung Hanauer Landstraße/Zobelstraße
x
Ringlinie - Haltestelle Ostendstraße: Rückfahrt sofort
Samstags, sonn- und feiertags kein Betrieb.

Montag - Freitag
 Ostendstraße    5.46  6.15 alle  9.15  9.46 alle 11.46 12.11 alle 13.41 14.11 alle 18.11 18.41

Allerheiligentor   30 30 30 30 18.46
 Ostendstraße    5.20  5.50  6.20 Min  9.20  9.50 Min 11.50 12.15 Min 13.45 14.16 Min 18.16

Zobelstraße    5.21  5.51  6.21  9.21  9.51 11.51 12.16 13.46 14.17 18.17
Ostbahnhof/Sonnemannstraße    5.23  5.53  6.23  9.23  9.53 11.53 12.18 13.48 14.19 18.19
Ostbahnhof/Honsellstraße    5.24  5.54  6.24  9.24  9.54 11.54 12.19 13.49 14.20 18.20
Schmickstraße    5.26  5.56  6.26  9.26  9.56 11.56 12.21 13.51 14.22 18.22
Mühlenwerke    5.27  5.57  6.27  9.27  9.57 11.57 12.22 13.52 14.23 18.23
Hafenmühlenweg    5.28  5.58  6.28  9.28  9.58 11.58 12.23 13.53 14.24 18.24
Staustufe Ost    5.29  5.59  6.29  9.29  9.59 11.59 12.24 13.54 14.25 18.25
Intzestraße    5.30  6.00  6.30  9.30 10.00 12.00 12.25 13.55 14.26 18.26
Kaiserleibrücke    5.31  6.01  6.31  9.31 10.01 12.01 12.26 13.56 14.27 18.27
Schielestraße West    5.32  6.02  6.32  9.32 10.02 12.02 12.27 13.57 14.28 18.28
Schielestraße Ost    5.34  6.04  6.34  9.34 10.04 12.04 12.29 13.59 14.30 18.30
Weismüllerstraße Ost    5.35  6.05  6.35  9.35 10.05 12.05 12.30 14.00 14.31 18.31
Dieselstraße    5.37  6.07  6.37  9.37 10.07 12.07 12.32 14.02 14.33 18.33
Hugo-Junkers-Straße    5.40  6.10  6.41  9.41 10.10 12.10 12.35 14.05 14.37 18.37


	Linie "31"
	Fechenheim Hugo-Junkers-Straße # Kaiserleibrücke # Ostbahnhof # Ostendstraße (S)
	Mo-Fr

	Ostendstraße # Ostbahnhof # Kaiserleibrücke # Fechenheim Hugo-Junkers-Straße
	Mo-Fr



